
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 5 7 8 13

146 9
3:15 6:18

0
6

1
10

2
11

3
12

4
13

5
14 Auszeit

2:10

Ende
11:17 B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
59 53 58 52 60 55

25

╳

17
25

5
19

6
20

11
21

15
22

16
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:20 B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
52 60 58 59 53 55

1154 62
9:22 8:19

0
8

1
10

3
11

4 5 6 Auszeit

0:6
6:16

Ende
11:38 A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 5 6 7 13

252
22:8

╳

18
7
22

8
23

9
25

12 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:41 A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 7 6 5

8

2 3 7
Auszeit

Ende
11:54 B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
52 60 54 62 53 55

1358
11:13

╳

11
3
12

5
13

7 8 10
Auszeit

5:6

Wechsel
8:7 A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 13 7 6 5

15

13
 
14 15

9 11 12
Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

B  Pulheimer SC vs. TSV Blankenheim A
Spiel 43 21.01.2024 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Pulheimer SC 8/14
52 Dinu-Kraus, Amelie X
53 Wanecek, Dana X
54 Mittelstrass, Marina X
55 Bauerkamp, Paula X
58 Baller, Briana X
59 Bracht, Mathilda X
60 Kroll, Ida X
62 Bilgen, Dane X
B  Libero
B  Offizielle
T Kalbe, Susann

C

A  TSV Blanken… 8/14
1 Schnichels, Susanna X
2 Reetz, Maria X
5 Bosse, Edna X
6 Marx, Merit X
7 Schmitz, Mira X
8 Müller, Kara X
9 Hummer, Amy X

13 Neiwert, Irene X
A  Libero
A  Offizielle
T Koch, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Pulheimer SC TSV Blanken… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 14 0 2 1
2 2 0 11 2 18 25 1 1 0
1 1 0 13 3 13 15 1 0 0
3 3 1 49 48 54 2 3 1
Start: 11:00 Ende: 11:54 Dauer: 0:54

Sieger: TSV Blankenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Navas Mehle, Adriana 1
2 Blum, Chiara 2

Schr. Stack, Samantha
Assist. Hochmann, Noëlle

Dokument erstellt: 21.01.2024 11:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


