

Bezirksliga 2 wU18

Frauen

B Pulheimer SC vs. TSV Blankenheim A

Spiel 43

21.01.2024 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



	S				Start 11:00		A TSV Blanken			s	Ende 11:17		B Pulheimer SC				R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		Ŧ	2	1	5	7	8	13		59	53	58	52	60	55	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>		6		9			14							25
Aufst		Spielstand	pielstand Z		3:15		6:18										
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 6	1 10			4 13	5 (4)	Auszeit	_		6 20			16 24	Auszeit
	runden	4. 8.								2:10	25)						

S		art :20	B	B Pulheimer SC				B Pulheimer SC S Ende 11:38			A	R		
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	52	60	58	59	53	55		8	9	5	6	7	13	
_			54	62			11					2		25
Z			9:22	8:19								22:8		
2	0 &	1 10	3	4	5	6	Auszeit	X 18			9 25	12	14	Auszeit
	J		-				0:6 6:16				٩			

					tart .:41	A) TSV E	Blanke	n	S		ide :54	B) Pulh	eimer	sc	R		hsel :7	A	TSV E	Blanke	n	s
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	ıT	9	1	13	7	6	5	_	52	60	54	62	53	55		9	1	13	7	6	5	
틸		Spielernr.	! !							8			58				13							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand	Z										11:13											
-			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	3	7				Auszeit	X 11	3 12	<u>ය</u> ශ	7	8	10	Auszeit	13	14	15	9	11	12	Auszeit
	runden	3. <i>7</i> . 4. 8.															5:6							

B	Pulheimer SC	8/14	(A)	TSV Blanken	8/14
52	Dinu-Kraus, Amelie	Х	1	Schnichels, Susanna	X
53	Wanecek, Dana	Х	2	Reetz, Maria	Х
54	Mittelstrass, Marina	Х	5	Bosse, Edna	Х
55	© Bauerkamp, Paula	Х	6	Marx, Merit	Х
58	Baller, Briana	Х	7	Schmitz, Mira	Х
59	Bracht, Mathilda	Х	8	© Müller, Kara	Х
60	Kroll, Ida	Х	9	Hummer, Amy	Х
62	Bilgen, Dane	Х	13	Neiwert, Irene	Х
B) Libero		A) Libero	
B) Offizielle		A) Offizielle	
Т	Kalbe, Susann		Т	Koch, Katharina	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen] [
		(E) Pi	ulh
		Α	W	3
		0	0 :	1
		2	2 ()
		1	1 ()
		3	3 :	1
		St	art:	11:
	18	Sie	ger:	TS
	1 -			

Assist. Hochmann, Noëlle

	В	Pull	neim	er SC	TSV Blanken (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	17	14	0	2	1			
2	2	0	11	2	18	25	1	1	0			
1	1	0	13	3	13	15	1	0	0			
3	3	1	49		48	54	2	3	1			
S	tart	: 11	1:00	Ende:	11:54	0:5	54					
Sie	ege	r: T	SV E	3lanke:	nheim			- :	2:1			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Navas Mehle, Adriana		1				
2	Blum, Chiara		2				
			Schr.	Stack, Samantha			

Dokument erstellt: 21.01.2024 11:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP